Ignorantia est triplex inuincibil' neglecta z affectata. xij. **B**

Ignorantia que excusat a peccato. et q̄ nō. xij. **B**

Inimicis ex corde indulgēti de' dimittit̄ pccā. 25. **S. Exemplū ibidem**

Inimicos tenemur diligere z eis offensas indulgere. xx. **A. D**

Inimicis nr̄is tenemur qñqz signa charitatis ostendere. xx. **P**

Innuicias retinens in corde an debet at dicere in oīoe dñica illō dimitte nobis debita nostra: sicut z nos dimittimus debitoribz nostris. xxi. **R**

Inobediētia detestanda est p̄t̄ q̄tuor

Alphabetica

- or: et quomodo sit peccatum mortale. 13. R.
- I**nuidia valde detestanda est. i. 4. A.
- E**xemplum ibidem.
- I**nuidia committit sex modis. et quoniam est mortale: et quoniam non. i. 4. B.
- I**nuidia deliberata prouenit ex tribus. i. 4. C.
- I**nuidia facit gaudere de aduersis proximi: et tristari de prosperis. i. 4. F.
- I**nuidia quoniam occultat se sub triplici specie virtutis. i. 4. S.
- I**ra valde detestanda est propter quinque. i. 5. A.
- I**ra octo modis committit et quoniam est mortale et quoniam veniale. i. 5. B.
- I**ra habet sex filias: et quoniam sunt peccata mortalia. i. 5. D.
- I**ra occultat se sub triplici specie virtutum: i. 5. S.
- I**ra propria habet quinque remedia. i. 5. H.
- I**ra aliena habet tria remedia. i. 5. J.
- A**d iram prouocantes proximos causa solacii vel cum intentione grauius peccant. 8. L.
- I**ubere mala fieri est vnum de nouem peccatis alienis. xi. A.
- I**udeos ecclesia permittit viuere propter tres rationes. 7. ff.
- I**udei christiani noue habent dunt ad se invicem. 7. gg.
- I**udeorum pueri an sint baptizandi in utrisque parentibus. 7. hh.
- I**udeorum pueri an sint siles pueris christiana non an baptismum decedunt. 23. f.
- I**udex an licite possit occidere malefactorum. v. C.
- I**udicium non licet vendere iustum iudicium. v. f. Exemplum ibidem.
- I**udicia temeraria et suspitones debent cauere omnia dubia in meliore partem interpretari. 30. D.
- I**udicia temeraria causant ex duobus. 30. D.
- I**udicium extremum in quo loco fiet. et qualis erit citatio ad iudicium xxx. D.
- I**udicium extremum dicitur nobis incutere timorem propter districtam rationem quam reddentur sumus. 22. Q.
- I**n iudicio extremo quoniam omnes homines resurgent: et in qua etate. 22. U.
- I**n iudicio extremo reddemus triplicem rationem de temporalibus. i. 7. D.
- I**tem. i. 8. T.
- I**urare non debemus assuescere propter septem. ij. A.
- I**urantes vane et sine causa siue sit verum siue falsum: qualis peccat. ij. B.
- I**urantes dolose et mendaciter. vt in mercatoribus solet fieri quod grauius peccat. ij. E.
- I**uratio obligare se ad tale vel ad tales penam piculosum est. ij. S.
- P**er iurium solemnizatum est maximum peccatorum: quod probatur per quinque. ij. D.
- E**xemplum ibidem.
- Q**ui recipit vel qui cogit aliquem scienter per iurare peccat mortaliter. ij. J.
- E**xemplum ibidem.
- I**urare iuramentum recipere sine peccato quis potest in quinque casibus. ij. K.
- A**borauit christus pro nobis sex modis. i. 6. D.
- L**aboratores multipliciter fraudem committunt in suis laboribus. vij. K.
- L**itigandum non est principaliter cum quattuor personis. i. 3. S.
- L**ites facere inter homines est factum diaboli cum. i. 4. E. Exemplum ibidem.
- L**oquax et humilis et iucundus primo quando est mortale. 7. H.
- L**oquax et scurrilis et luxuriosa est prope malorum et impudicorum cordium. 8. D.
- E**xemplum ibidem.
- M**ultiloquio debent hominem cohibere requirunt: et quando est peccatum mortale. i. 8. A.
- L**oquax debent libenter in mensa de bonis et honestis. i. 8. E. Exemplum ibidem.
- L**oquendo de luxuria quoniam et quoniam est peccatum. B. i.